próprias consignadas no Orçamento Geral do Município, para o exercício financeiro de 2020,
observando as seguintes classificações orçamentárias:

06-SEC. E INFRA-ESTRUTURA ETRANSPORTE

15.451.0501.2022.0000 - Man. do Dep. De Obras e Serviços Urbanos
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Valor: R$ 64.986,00 (sessenta e quatro mil, novecentos e oitenta e seis reais) •

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ: 01.577.844/0001-62

Órgão: 02 - PODER EXECUTIVO
Unidade: 06-Secretaria de infra-Estrutura eTransportes

Programátlca:

■  Função: 15 - Urbanismo

■  Subfunção: 451 - Infra-Estrutura Urbana.

[...]

1038 - Calçamento e Pavimentação de Vias

Públicas.

■  Natureza da Despesa:

4.4.90.51.00.00.00.00-Obras e Instalações/Recurso da União/ Cessão

Onerosa Leilão Pré-Sal.

■  Fonte de Recurso: 01.35.000099 - Outras Aplicações - Receita da Cessão Onerosa

do Bônus do Pré-Sal.

■  Valor: R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais)

CLÁUSULA TERCEIRA-DA RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSUIÃS

Todas as demais cláusulas iniciais do Contrato n^ 072/2020 não atingidas pelo presente aditivo
contratual permanecem inalteradas.

E por estarem justos e acertados, as partes assinam o presente l^ Termo Aditivo ao Contrato n^